АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 г. № 652

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ ПОСТОЯННО

ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ ЗВЕНА

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И

ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ,

СПЕЦИАЛЬНО УПОЛНОМОЧЕННОГО НА РЕШЕНИЕ ЗАДАЧ

В ОБЛАСТИ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ОТ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЁННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 МАРТА 2018 Г. № 328

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 июля
1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных
подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области
гражданской обороны» (в редакции постановлений Правительства Российской
Федерации от 02 декабря 2004 г. № 724, от 01 февраля 2005 г. №49), от 26
ноября 2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в
Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от
01 февраля 2011 г. № 37 (с изменениями, внесенными постановлениями
Губернатора Ставропольского края от 14  августа 2015 г. № 432, от 26 февраля
2016 г. № 75, от 09 сентября 2016 г. № 462, от 28 октября 2016 г. № 569) «О
положении об организации и ведении гражданской обороны в Ставропольском
крае», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий от 23 мая 2017 г. № 230 «Об утверждении положения об
уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных
подразделениях (работниках) организаций», в связи с кадровыми изменениями,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующего органа управления
звена территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, специально
уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны при администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края, утверждённый
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 328, изложив его в новой редакции.

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном портале органов местного самоуправления
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационно-
аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                     В.В.ФОРОСТЯНОВ

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 15 марта 2018 г. № 328

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 652)

СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ

ЗВЕНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И

ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ,

СПЕЦИАЛЬНО УПОЛНОМОЧЕННОГО НА РЕШЕНИЕ ЗАДАЧ

В ОБЛАСТИ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ОТ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Барбазюк Юрий
Александрович

главный специалист администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края

Васильченко Александр
Владимирович

главный специалист администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края